[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 июня 2017 года                 г. Дальнереченск

            № 461
 О внесении изменения в постановление администрации Дальнереченского городского округа от 22 мая 2017 г. № 397 «Об утверждении размера базового норматива затрат на оказание муниципальной услуги муниципальными бюджетными учреждениями культуры Дальнереченского городского округа на 2017 год и плановый период 2018-2019 г.г.»
          Во исполнение постановлений администрации Дальнереченского городского округа от 05.09.2016 № 752 «Об утверждении порядка формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными  учреждениями, финансового обеспечения такого задания, предоставления субсидий на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания муниципальными бюджетными и автономными учреждениями», от 29.12.2016 № 1096  «Об утверждении Порядка   определения базовых нормативов затрат и корректирующих коэффициентов к базовым нормативам затрат, применяемых при расчете объема финансового обеспечения выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг муниципальными бюджетными учреждениями, подведомственными МКУ «Управление культуры Дальнереченского городского округа»,   администрация Дальнереченского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Внести изменение в постановление администрации Дальнереченского городского округа от 22 мая 2017 года № 397 «Об утверждении размера базового норматива затрат на оказание муниципальной услуги муниципальными бюджетными учреждениями культуры Дальнереченского городского округа на 2017 год и плановый период 2018-2019 г.г.»

    (прилагается).

    1.1. в приложении к постановлению по строке 3 муниципальной услуги «Организация и проведение культурно-массовых мероприятий» в столбце «Базовый норматив затрат на оказание муниципальной услуги» на 2017 год вместо 18181,8182 рублей следует считать сумму в размере 22666,67 рублей.
       2. Отделу муниципальной службы, кадров и делопроизводства администрации Дальнереченского городского округа настоящее постановление разместить на официальном Интернет-сайте Дальнереченского городского округа.
      3.  Настоящее постановление вступает в силу с 07 июня 2017 года.
Глава администрации
Дальнереченского городского округа                                                 С.И. Васильев